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Allergoff Spray neutralizator alergenów kurzu domowego,
100ml
 

Cena: 16,80 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 100 ml

Producent ICB PHARMA

Rodzaj rejestracji Środek higieniczny

Opis produktu
 

OpisAllergoff® Spray neutralizator alergenów kurzu domowego - zmniejsza ilość alergenów kurzu w powietrzu 

Allergoff® Spray chroni przed alergenami kurzu domowego, które mogą wywołać objawy alergii takie jak: katar, suchy kaszel i napady
duszności, świąd i podrażnienie skóry, łzawienie oraz zaczerwienienie oczu.Allergoff® Spray zmniejsza objawy alergii. Poprawia komfort
życia i jakość snu osób uczulonych na alergeny kurzu domowego.

Preparat w bezpieczny sposób zmniejsza ilość alergenów kurzu we wdychanym powietrzu. Neutralizuje (unieszkodliwia) alergeny oraz
skleja drobiny kurzu w większe, nielotne cząstki osiadające na podłożu. Jest skuteczny na alergeny roztoczy kurzu domowego, zwierząt
domowych, grzybów pleśniowych, pyłków roślin.

Allergoff® Spray jest przeznaczony dla:- osób uczulonych, z nasilającymi się objawami alergicznymi w pomieszczeniach,- dzieci
alergików, aby chronić je przed pierwszym wystąpieniem objawów,- posiadaczy zwierząt domowych,- wszystkich dbających o zdrowie i
czystość swojego otoczenia.

Allergoff® Spray jest przeznaczony do stosowania na powierzchnie tekstylne, w miejscach gromadzenia się alergenów, m.in.:-
materace i miejsca do spania,- kołdry i poduszki,- dywany i wykładziny,- meble tapicerowane,- zabawki pluszowe,- zasłony,- legowiska
zwierząt domowych.

Allergoff® Spray w bezpieczny sposób usuwa alergeny kurzu domowego, działa przez 6 miesięcy po jednorazowym zastosowaniu.
Bezpieczeństwo i skuteczność potwierdzone klinicznie, może być stosowany w otoczeniu dzieci i zwierząt domowych, wygodny w
użyciu. Nie plami powierzchni i ma neutralny zapach, wystarcza do zastosowania na powierzchni ok. 10m2. Idealny na wyjazd lub do
zastosowania na tapczan lub materac w sypialni.

Sposób użycia:W celu aktywowania aplikatora wcisnąć do oporu przycisk blokady spryskiwacza i nacisnąć trzykrotnie rączkę. Silnie
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wstrząsnąć pojemnikiem. Zdjąć powłoczki z materacy, kołder i poduszek. Rozpylać preparat wahadłowym ruchem ręki, pokrywając całe
tekstylne powierzchnie z odległości 20 - 30 cm. Opryskane powierzchnie można użytkować po wyschnięciu.

Składniki:Hypromeloza, poli (alkohol winylowy), kwas cytrynowy, mirystynian izopropylu, benzoesan benzylu, krzemionka koloidalna.

Wytwórca:ICB Pharma Tomasz Świętosławski, Paweł Świętosławski Sp. J. 
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